
3k. butas, rent, 1 400 EUR / 4 834 LTL
Krivių g., Užupis, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B39250
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 3
• Plotas / 80 m²
• Aukštas / 3/4
• Statybos metai / 2006
• Šildymas / Autonominis
• Parkingas / Garažas

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Aurimas Kvederis
+370 657 40088
aurimas.kvederis@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

NUOMOJAMAS ŠIUOLAIKIŠKAS 3 KAMBARIŲ BUTAS ŠALIA SEREIKIŠKIŲ PARKO UŽUPYJE.
GALIMYBĖ NUOMUOTIS KARTU SU POŽEMINIU GARAŽU (+100 EUR)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PAGRINDINIAI YPATUMAI:
- Racionalus išplanavimas, erdvi svetainės/virtuvės erdvė, didelis pagrindinis miegamasis;
- Kokybiškai įrengtas butas su visa buitine technika;
- Ekonomiškas šildymas, nes įrengtas dujinis katilas, juo šildomas ir vanduo.
- Didelis paslaugų pasirinkimas aplink namą;
- Greitas susisiekimas pagrindiniais miesto keliais.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas – Krivių g. 48, Vilnius;
- Bendras plotas – 80 kv.m.;
- Kambarių sk. – 3;
- Aukštas – 3 iš 4;
- Statybos metai – 2006 m.;
- Šildymas – taupus dujinis su individualia apskaita;
- Paskirtis – gyvenamoji (butų).
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
INFRASTRUKTŪRA:
- Ramu ir saugu, vienpusis eismas, mažai gatvės triukšmo, iš vienos pusės parkas;
- Saugumas garantuotas: aptverta teritorija, vaizdo kameros;
- Vaikų žaidimo aikštelė;
- Iki senamiesčio 1,5 km., nuvyksite per 5 minutes;
- Užupio restoranai ir kavinės už 5 minučių kelio pėsčiomis.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
AURIMAS KVEDERIS
+370 657 400 88 | aurimas.kvederis@reon.lt | www.reon.lt

www.reon.lt


